ПРОЕКТ
ДУМА

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	с. Камень-Рыболов
	                     №

	О назначении дополнительных выборов депутатов Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва

На основании федеральных законов от 12.06.2002  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Избирательного Кодекса Приморского края и Устава Ханкайского муниципального района

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А :

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Думы Ханкайского муниципального  района  пятого  созыва  по избирательному округу № 3 и по избирательному округу №  14 на 18 сентября 2016 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Направить  настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Ханкайского района.

4. Опубликовать  настоящее решение в газете «Приморские зори» не позднее чем через три дня со дня его принятия и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

Председатель Думы
Ханкайского муниципального района                                        Е.Н. Литовченко